PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE
Estado do Paraná

CNPJ 76.973.692/0001-16
www.auerenciadonorte.Dr.aov.br

DECRETO n. 140/2021

SÚMULA: Nomeia membros do Querência Prev

ALEX SANDRO FERNANDES, Prefeito Municipal de Querência do Norte, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

CONSIDERANDO as eleições do Querência Prev e as respectivas indicações

DECRETA:

Artigo Io - Fica composto o Fundo de Previdência - QUERENCIA - PREV - MANDATO
2021/2024, com a seguinte representação:

CONSELHO DELIBERATIVO

Renan Alves Dainezi - Representante do Executivo
Fábio Ferreira Santiago - Representante do Executivo
Maria José Lisboa de Alencar - Representante do Legislativo

CONSELHO FISCAL

Mônica Novaes Canassa - Representante do Executivo
Guto Renato Berto - Representante do Executivo
Gesssimara Daiane Weiss de Oliveira - Representante do Executivo
Luciana Soares de Lima - Representante do Executivo
Nara Leticia Borsatto - Representante do Legislativo

COMITÊ DE INVESTIMENTO

Adelaide da Cruz Viana - Gestão de Recurso —
Ingrid Schiumidt - Representantes dos Segurados RPPS
Neusa Nascimento Beltrame - Representantes dos Segurados RPPS
Carla Soraya Borsatto - Representante do Executivo
Eduardo Bettin Corradi - Representante do Legislativo

Art. 2o Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Publique-se

Querência do Norte, 16 de agosto de 2021

SAWDRO FERNANDES
/ Prefeito

Rua Waldemar dos Santos, 1197 - Cx. Postal 01 - Fone (044)3462-1222 3462-/223 Fax (044)3462-1843
e-mail - tributacao(a).c/uerenciadonorte.Dr. vov.br - CEP 87930-000 - Querência do Norte - Paraná

http://www.auerenciadonorte.Dr.aov.br

MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE - PR
CNPJ N° 76.973.692/0001-16

Capital do Arroz, Pantanal Paranaense, Território Encontro das Águas

Diário Oficial Eletrônico
Edição n° 835Quarta-Feira, 18 de Agosto de 2021 Página 1 de 13

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PAULO EDNAN DO NASCIMENTO 575609241920, PARA

aquisições parceladas de [Categoria].DECRETO n.140/2021

SÚMULA: Nomeia membros do Querência Prev. Pelo presente instrumento particular que firma deumlado, o
MUNICÍPIO DE QUERÊNCIA DO NORTE, Estado do Paraná com
sede na Waldemar dos Santos, 1197, i nscrito no CNPJ/MF sob
o n° 76.973.692/0001-16 , neste ato representado pelo Prefei­
to Sr. Sr. ALEX SANDRO FERNANDES, brasileiro, portador do
CPF/MF no. 083.560.979-08 e Cédula de Identidade RG
10.236.514-3 SSP/PR, residentee domiciliado nesta cidade, à
Rua Belém, n^iSO, e abaixo assinado, doravante designado
CONTRATANTE e de outro PAULO EDNAN DO NASCIMENTO
575609241920, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ N^
35.260.357/0001-93, GRALHA AZUL, 1050 - CEP: 87720230 -
bairro: DISTRITO DESUMARE, Paranavaí/PR, neste ato repre­
sentado por procuradorSr. PAULO EDNAN DO NASCÍ MENTO,
brasileiro, portador da RGn? 51070801 PR e CPF 576.092.419-
20, residentee domiciliado Paranavaí PR, doravante designa­
da CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei
8.666/93 e suas alteraçõessubsequentes, ajustama presente
ata de registro de preços em decorrência da licitação realizada
através do Pregão Eletrônico n® _42/2020, mediante as se­
guintes cláusulas e condições.
-DO OBJETO
O objeto do presente termo é [Categoria]
lote 12:lote 12

ALEX SANDRO FERNANDES, Prefeito Municipal de Querência
do Norte, Estadodo Paraná, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei e,

CONSIDERANDO as eleições doQuerênda Preve as respecti­
vas indicações

DECRETA:

Art. le - Fica composto o Fundode Previdência -QUERENQA-
PREV- MANDATO 2021/2024, com a seguinte representação:

CONSELHO DELIBERATIVO
Renan Alves Dainezi - Representante do Executivo
Fábio Ferreira Santiago - Representante do Executivo
Maria José Lisboa de Alencar-Representante do Legislativo

CONSELHO FISCAL
Mônica Novaes Canassa - Representante do Executivo
Guto Renato Berto - Representante do Executivo
Gesssimara Daiane Weiss de Oliveira-Representante do Exe­
cutivo
LucianaSoares de Lima - Representante do Executivo valor

unit.
valor
total

có- descri-ite uni- mar-
ca/esp

qu
di- da-ção antm

Nara Leticia Borsatto - Representante do Legislativo r$ r$de ec.go
r$unid 8 24.801 346 projetor epson

COMITÊ DE INVESTIMENTO
Adelaide da Cruz Viana -Gestão de Recurso
Ingrid Schimidt - Representantes dos Segurados RPPS
Ne usa Nascimento Beltrame - Representantes dos Segura dos
RPPS
Carla Soraya Borsatto - Representante do Executivo
Eduardo Bettin Corradi - Representante do Legislativo

de 3.10 0,0069
imagem
descri­
ção: tipo

0,00

de
proje­
tor: teto
e mesa;
especifi­
ca ções:
-dimen-
sões:30
2 x 82 x
237 mm
- segu­
rança:
trava
kensing-
ton,
trava de
segu­
rança
-tempe­
ra tu ra
de uso:

Art. 23 Este Decreto entrará emvigorna data de sua publica­
ção, revogada as disposições em contrário.

Publique-se

Querência do Norte, 16 de agosto de 2021

ALEX SANDRO
FERNANDES:083560979

RHANCOl OU-Í00MI0S000106.
cn-AllX SAMJflO KPKAMXV08 iSiCO'SO*
QwtM *021 AH >H 09SH.1M-0JW08

ALEX SANDRO FERNANDES
Prefeito

PREGÃO ELETRÔNICO n?. 052/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 217/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9.122/2021

VALIDADE: 16/08/2022
5°c a

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE, E

35°c

Diário Offcial Assinado Elelroncameote com Certificado PadráolCP Bssi e ftotoco-
lado ccm Carnibo de Terrpo SCT de acordo com a Mxída Prodsória 2200-2 doArt
10° de 24.08.01 da ICP

Diário OTeial Eletrônico do Município de Ojerência do Norte - PR -Leis Muncipeè 1.182/2012,1.183/2012.

DIÁRIO CFICIALCERTIFCADO DGTAlMBiTEAFtefeit ura Municipal deOterêncB do Note -PRdá garai* da au»iticidade desfe docurrento. desde que
risuatzado através do ste- tf^.QysffincjadQflQfls.of.floy.ty________________________

ü